NaanDan Droppslang PE 20
mm x 1,2 mm 1,5L/h 20cm
svart 300m type PC Max inline

(7040228)
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NaanDan

by Rivulis

@bevo



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Typ

Material
Oppningstryck
Rek. tryck
Flow

Storlek
Langd

Inner @
Avstand
Vaggtjocklek

Vaggtjocklek

svart

PC Max inline

PE

1.0 bar

0.5 - 3.5 bar

1,5L/h

20 mm

300m

17,6 mm

20cm

47 mil

1,2 mm

PRODUKTINFORMATION

Naan PC (tryckkompenserade) spridare med 2 utloppshal ger dropplinjen ytterligare motstand

mot rekylering och tilltdppning.
Arbetstryckomrade: 0,5 - 4,0 bar.

Rekommenderad filtrering: 130 mikron.
Maximal sidolangd med 0 % lutning.
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